

**NO 1 ApS**  
Sankt Ols Gade 16, 4000 Roskilde  
CVR-nr. 33 26 72 90  
**Årsrapport**  
**2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2022.

---

Emil Peetz Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	NO 1 ApS Sankt Ols Gade 16 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 33 26 72 90
	Stiftet: 16. november 2010
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 11. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Emil Peetz Hansen
<b>Revisor</b>	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Modervirksomhed</b>	Ølvig Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er engros- og detailhandel, konsulentvirksomhed samt anden hermed beslægtet aktivitet.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 67.494 mod 83.507 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>790.196</b>	<b>637.439</b>
2 Personaleomkostninger	-680.225	-483.269
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-11.776	-33.776
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>98.195</b>	<b>120.394</b>
Andre finansielle indtægter	2.871	10
Øvrige finansielle omkostninger	-11.738	-7.813
<b>Resultat før skat</b>	<b>89.328</b>	<b>112.591</b>
3 Skat af årets resultat	-21.834	-29.084
<b>Årets resultat</b>	<b>67.494</b>	<b>83.507</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	67.494	83.507
<b>Disponeret i alt</b>	<b>67.494</b>	<b>83.507</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>			
Note		2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	11.777	23.553
	Materielle anlægsaktiver i alt	11.777	23.553
5	Deposita	25.976	25.976
	Finansielle anlægsaktiver i alt	25.976	25.976
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>37.753</b>	<b>49.529</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	1.210.500	1.040.000
	Varebeholdninger i alt	1.210.500	1.040.000
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.487	41.012
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	436.257	37.996
6	Udskudte skatteaktiver	5.930	4.796
	Andre tilgodehavender	7.109	8.792
	Tilgodehavender i alt	457.783	92.596
	Likvide beholdninger	618.761	275.308
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.287.044</b>	<b>1.407.904</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.324.797</b>	<b>1.457.433</b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	170.038	102.544
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>250.038</b>	<b>182.544</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.636.865	873.473
Gæld til tilknyttede virksomheder	80.990	51.022
7 Selskabsskat	0	0
Anden gæld	356.904	350.394
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.074.759	1.274.889
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.074.759</b>	<b>1.274.889</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.324.797</b>	<b>1.457.433</b>

1 Særlige poster

8 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	19.037	99.037
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>83.507</u>	<u>83.507</u>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	102.544	182.544
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>67.494</u>	<u>67.494</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>170.038</u></b>	<b><u>250.038</u></b>

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter lønkompensation modtaget i forbindelse med COVID-19-nedlukningen.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Indtægter:		
Lønkompensation	41.838	56.581
	<u>41.838</u>	<u>56.581</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	41.838	56.581
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>41.838</u></b>	<b><u>56.581</u></b>

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	671.758	478.072
Andre omkostninger til social sikring	8.467	5.197
	<u>680.225</u>	<u>483.269</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>

### 3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	22.968	33.880
Årets regulering af udskudt skat	-1.134	-4.796
	<u>21.834</u>	<u>29.084</u>

## Noter

	31/12 2021	31/12 2020
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2021	35.329	35.329
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>35.329</b>	<b>35.329</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-11.776	0
Årets afskrivninger	-11.776	-11.776
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>-23.552</b>	<b>-11.776</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>11.777</b>	<b>23.553</b>
<b>5. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2021	25.976	25.976
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>25.976</b>	<b>25.976</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>25.976</b>	<b>25.976</b>
<b>6. Udskudte skatteaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2021	4.796	0
Udskudt skat af årets resultat	1.134	4.796
	<b>5.930</b>	<b>4.796</b>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Immaterielle anlægsaktiver	4.148	4.148
Materielle anlægsaktiver	1.782	648
	<b>5.930</b>	<b>4.796</b>
<b>7. Selskabsskat</b>		
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2021	0	17.142
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	0	-17.142
	<b>0</b>	<b>0</b>

## Noter

---

### 8. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en opsigelsesperiode på 6 måneder, svarende til 43 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ølvig Holding ApS, CVR-nr. 39 82 26 79, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.